[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2023 года

            № 14

	О представлении прокуратуры Демидовского района от 20.03.2023 года № 02-31/23-48  «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

Рассмотрев представление прокуратуры Демидовского района от 20.03.2023 года № 02-31/23-48, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить представление прокуратуры Демидовского района от 20.03.2023 года № 02-31/23-48 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и о противодействии коррупции».

2. Депутатам Совета депутатов Пржевальского городского поселения изучить методические рекомендации по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки и принять меры по недопущению впредь нарушений.

3. В  связи с  допущенными  нарушениями законодательства о противодействии коррупции, депутатам Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Абраменковой Т.И., Астахову Л.И., Журавлевой О.И., Матюхову Н.В., Савкину А.И., Сильченкову А.А., Кручинкиной (ранее Сторожевой) Е.А., Страубе Л.М.   объявить   предупреждение.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                 Е.Е. Домнина
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          И.А. Гоголинский